

## Verbale del Nucleo di Valutazione n. 4 del 04 aprile 2017

Oggi, 04 aprile 2017 alle ore 09.30, presso la sede Municipale di via Gramsci, 21 - Lissone, si riunisce in il Nucleo di Valutazione, costituito con deliberazione della Giunta Comunale n. 486 del 23.12.2015 e prorogato con deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 25.01.2017 per il periodo dall'1.1.2017 al 31.03.2017.

## Sono presenti,

- S.G. Dott. Umberto Sodano Presidente;
- Dott. Marco Casati componente;
- Avv. Maria Letizia Rossini componente.

Il Nucleo di Valutazione si riunisce, quest'oggi, per effettuare la necessaria e prescritta verifica finalizzata al rilascio dell'attestazione sull'assolvimento di specifici obblighi di pubblicazione sul sito web del Comune di Lissone di dati ed informazioni richiamati delle delibere n. 1310/2016 e 236/2017 dell'Autorità Nazionale Anticorruzione o per la valutazione e la trasparenza delle Amministrazioni Pubbliche (A.N.A.C.).

Oltre agli obblighi di pubblicazione compito del Nucleo è quello di verificare l'aggiornamento, la completezza e l'apertura del formato dei dati richiesti.

Il Nucleo di Valutazione dopo un'attenta analisi dei contenuti della sezione "Amministrazione Trasparente" del sito web istituzionale del Comune di Lissone in ed sequito alla compilazione dell'allegato 2) della già citata delibera 236/2017 produce il documento di attestazione di veridicità ed

attendi	bilità	firm	ato	dal	Pre	sident	te	che,	come	prescritto,	deve
essere	pubblic	ato s	sul	sito	web	dell'	Ent	e.			

Alle ore 17.00 il Nucleo di Valutazione, redatto il presente, conclude i lavori.

S.G. Dott. Umberto Sodano	
Dott. Marco Casati	
Avv. Maria Letizia Rossini	